

**Aluehallintoviraston työsuojelutarkastuksen tarkastuskertomukset**

Koulutuslautakunta 08.01.2019 § 4

Aluehallintoviraston tarkastustoimintaa ohjaa sosiaali- ja terveysministeriö. Aluehallintovirasto tekee työsuojelutarkastuksia pääasiassa toimialoille, joilla työsuojeluriskit ovat suurimmat. Tarkastuksissa keskitytään muun muassa turvallisuusriskeihin, kuormittumisen hallintaan ja työsuhteen vähimmäisehtoihin. Tarkastuksen tavoitteena ja valvoa, mutta myös auttaa työpaikkaa kehittämään työsuojelutoimintaa ja työolojaan.

Aluehallintovirasto tarkasti Iitin alueen päiväkodit Nuppulan, Tiitiäisen, Peltihiiren ja Metsämyyrän 6.11.2018 ja 8.11.2018.

Nuppula

Päiväkoti Nuppulaa koskevassa tarkastuskertomuksessa aluehallintovirasto toteaa fyysisiä, psykososiaalisia ja tiloihin liittyviä kuormitustekijöitä.

Iitin kunnan toimenpiteet aluehallintoviraston havaitsemiin Nuppulan kuormitustekijöihin:

1. Nuppulan päiväkotit ottaa käyttöön päiväkotirakennuksen vieressä sijaitsevan kiinteistön kaksion. Tämä edellyttää myös lisähenkilöstön palkkaamista, johon on ryhdytty.
2. Nuppulan henkilöstön ja esimiehen väliset kokoukset on sovittu koko keväälle.
3. Henkilöstölle on järjestetty pukukaapit päiväkodin alakertaan ja riittävästi avaimia sinne päästäkseen.

Tiitiäinen

Päiväkoti Tiitiäistä koskevassa tarkastuskertomuksessa aluehallintovirasto toteaa työsuojeluasioiden olevan kunnossa.

Peltihiiri

Päiväkoti Peltihiirtä koskevassa tarkastuskertomuksessa aluehallintovirasto toteaa fyysistä kuormitusta sekä psykofyysistä kuormitusta. Erityisesti tarkastuksessa nousi esille työntekijöiden kuormittuminen jatkuvasta kiireestä sekä hankalista työasennoista.

Iitin kunnan toimenpiteet aluehallintoviraston havaitsemiin Peltohiiren kuormitustekijöihin:

1. Päiväkotiin järjestetään korkeampia kalusteita fyysisen kuormituksen vähentämiseksi.

### Metsämyyrä

Päiväkoti Metsämyyrän tarkastuskertomuksessa aluehallintovirasto toteaa fyysisiä, psykososiaalisia ja tiloihin liittyviä kuormitustekijöitä. Erityisesti tarkastuksessa kiinnitettiin huomiota Kurjenmiekan lapsiryhmässä (Anttilan rivitalo) työntekijöiden puutteellisiin henkilöstötiloihin.

1. Henkilöstötilat on korjattu aluehallintoviraston suosituksen mukaisesti.

Aluehallintoviraston tarkastuskertomukset ovat esityslistan liitteinä.

sivistystoimenjohtaja, 040 4833732

päiväkodinjohtaja, 040 5957264

päivähoidon ohjaaja, 040 5500257

Ehdotus

sivistystoimenjohtaja:

Koulutuslautakunta merkitsee asiat ja niiden johdosta tehdyt toimenpiteet tietoonsa saatetuksi.

Päätös

Koulutuslautakunta:

Koulutuslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti sillä Johannes Niemeläisen tekemällä lisäyksellä, että sivistystoimi selvittää kattavan, yhtenäisen ja todennettavissa olevan järjestelmän käyttöönottoa työn, työolojen ja työympäristön vaara- ja haittatekijöiden tunnistamiseen koulutuspalveluissa.

---